2011, bezplatně převádí vlastnické právo 
k předmětu datu obdarovanému spolu se všemi jeho součástmi a příslušenstvím, se všemi 
právy a povinnostmi. Obdarovaný prohlašuje, že předmět daru přijímá. Celková cena 
předmětu daru vedená v účetní evidenci dárce je 29 434 354,08 Kč (slovy: dvacet devět 
milionů čtyři sta třicet čtyři tisíc tři sta padesát čtyři korun českých a osm haléřů).

Evidenční číslo Název Pořizovací 
cena v Kč

Zůst. cena 
v Kč 

k 30. 11. 2024
Poznámka

DHMP-02000317 PPO Soběslav – MOBILNÍ 
HRAZENÍ 235 290,33 59 137,33

financováno 
z prostředků 

dárce

DHMP-02000319 PPO – Soběslav - protipovodňová

[...]

(dále jen „Závazná pravidla“), programu 129120 „Podpora prevence před povodněmi 
II“. Dárce je oprávněn v případě, že obdarovaný předmět daru jakýmkoli způsobem zcizí 
nebo změní užívání předmětu daru, požadovat na obdarovaném na základě písemné výzvy 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 42 906 792,63 Kč (slovy: čtyřicet dva miliónů devět set 
šest tisíc sedm set devadesát dvě koruny české a šedesát tři haléřů) a obdarovaný 
se zavazuje dárci tuto smluvní pokutu uhradit v termínu stanoveném dárcem. Výše 
smluvní pokuty se rovná výši podpory poskytnuté na realizaci předmětu daru správcem 
programu – Ministerstvem zemědělství Rozhodnutím č.

[...]

11. 2013 „Soběslav – protipovodňová opatření“ ev. č. 129D 12300 4503. Ujednání 
o smluvní pokutě se nedotýká povinnosti obdarovaného nahradit škodu dárci, a to v plné 
výši.

4. Obdarovaný se na zhotovení předmětu daru podílel finanční částkou ve výši 1 106 230 Kč 
(slovy: jeden milion jedno sto šest tisíc dvě stě třicet korun českých).

Článek 6

1. Smlouva se řídí zejména ustanoveními občanského zákoníku.
2. Obdarovaný prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada obdarovaného 

usnesením č. 22/276/2024 ze dne 26. 11. 2024 a na důkaz připojuje jako přílohu č.